

## BŘEZINY II. ETAPA

<b>MĚNĚPRÁCE</b>	<b>CELKEM</b>	<b>-428 180,45</b>
------------------	---------------	--------------------

**ČÁST I. - KOMUNIKACE (od křižovatky k pekárně)****-428 180,45**

Odpočet OZ na parkovišti P17

**Svislé a kompletní konstrukce****-81 866,98**

44	327262023	Zdivo opěrné výšky do 1,8 m z barevných betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	-22,400	1 773,14	-39 718,34
PP		Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém suchého zdění (Stavoblock) modulové rovná stěna sklonu ke svahu do 5 st. výšky přes 1,2 do 1,8 m ze samostatných bloků (jednořadé), pohledové plochy barevných do 0,02 m2 (blok PONY)				
45	327265025R	Zdivo opěrné z betonových bloků zásyp opěrné zdi betonem 12/15	m2	-22,400	1 690,00	-37 856,00
PP		Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém suchého zdění (Stavoblock) zásyp opěrné zdi kamenivem včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm				
46	327265031	Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	-16,000	268,29	-4 292,64
PP		Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém suchého zdění (Stavoblock) ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)				

Odpočet bouracích prací - betonového podkladu a vrstvy ŠD

<b>D 1</b>	<b>Zemní práce</b>	<b>-326 637,67</b>
------------	--------------------	--------------------

7	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	-947,000	92,52	-87 616,44
PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm				
5	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	-1 462,000	14,81	-21 652,22
PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
29	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-292,400	27,25	-7 967,90
31	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-467,840	100,00	-46 784,00
PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )				
62	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-240,000	225,00	-54 000,00

PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm				
128	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-681,840	24,00	-16 364,16
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
129	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-9 545,760	3,95	-37 705,75
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
130	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-681,840	80,00	-54 547,20
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového				
		<b>Komunikace</b>				<b>-19 675,80</b>
59	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-37,500	98,00	-3 675,00
70	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-37,500	192,00	-7 200,00
71	592453110	<i>dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>-38,060</i>	<i>180,00</i>	<i>-6 850,80</i>
57	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženeho tl do 100 mm	m2	-37,500	52,00	-1 950,00

**ČÁST 1 KOMUNIKACE - od křižovatky po bývalou MŠ**

**1 235 624 ,55**

**Plochy pod zámkovou dlažbou - prohloubení odkopávek o 0,15 m**

**Zemní práce**

**35 153,32**

13	122 20 2202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 Plochy pod zámkovou dlažbou - prohloubení odkopávek o 0,15 m (272,5) x 0,15	m3	81,75	36,10	2 951,18
14	122 20 2209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	81,75	10,39	849,38
29	162 70 1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	81,75	126,77	10 363,45
30	162 70 1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000m	m3	408,75	9,90	4 046,63
31	167 10 1102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	81,75	27,25	2 227,69
33	171 20 1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	147,15	100,00	14 715,00

**Vodorovné konstrukce**

**40 330,00**

71	564 85 1111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 150 mm s rozprostřením a hutněním 272,5 x 2,0	m2	545,00	74,00	40 330,00
			m2	545,00		

**Přesun hmot**

**2 116,34**

145	998 22 3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 81,75 x 1,6	t	130,80	16,18	2 116,34
			t	130,80		

**Komunikace**

**633 262,50**

**Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3m -**

N	565 13 5111	<b>Odhadované množství</b>	m2	1 462,50	433,00	633 262,50
---	-------------	----------------------------	----	----------	--------	------------

**Ostatní konstrukce a práce, bourání**

91		<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací</b>				<b>482 625,00</b>
----	--	---	--	--	--	-------------------

N	919 72 12..	<b>Geomř pro vyztužení asfaltového povrchu</b>	m2	1 462,50	330,00	482 625,00
---	-------------	--	----	----------	--------	------------

**Zemní práce**

**42 137,39**

18	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	17,19	1 886,81	32 434,26
----	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného

Bourání schodiště u pekárny + betonová plocha

N	Opěrná zď z železobetonu - 4,5 x 0,5 x 1,25	m3	2,81	3 450,00	9 703,13
	Nová ŽB OZ u pekárny				

**Vícepráce Část 1 - komunikace celkem**

**1 235 624,55**

**N** **Nové položky**

## Etapa č. II

		VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
<b>Část I. Komunikace</b>	<b>807 444,10</b>		
Vícepráce č. 1	1 235 624,55	1 235 624,55	
Méněpráce	-428 180,45		- 428 180,45
<b>Část IV. Komunikace</b>	<b>337 874,20</b>		
Vícepráce	513 943,79	513 943,79	
Méněpráce	-176 069,59		- 176 069,59
<b>Celkem</b>	<b><u>1 145 318,30</u></b>	1 749 568,34	- 604 250,04

Stavba:

Březiny II. Etapa - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

## ETAPA II. ČÁST 4 - KOMUNIKACE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-176 069,59</b>
D	HSV	HSV					-176 069,59
D	1	Zemní práce					-46 992,93
2	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	-50,000	84,06	-4 203,00
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm				
3	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	-40,000	126,17	-5 046,80
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
4	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	-45,000	245,05	-11 027,25
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
5	K	113107133	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 400 mm	m2	-34,000	496,03	-16 865,02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm				
6	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	-64,000	129,39	-8 280,96
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm				
21	K	153311111	Zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn vrstvou z geomříže tkané sklonu do 1:2	m2	-30,000	22,03	-660,90
PP			Zřízení armování strmých svahů, násypů nebo opěrných stěn vrstvou z geomříže tkané, ve sklonu do 1:2				

22	M	693210130	geomříže dvouosé TENSAR SS30	m2	-30,000	30,30	-909,00
PP	geomříže, geomatrace, geobuňky dvouosé geomříže TENSAR složení: polypropylén použití: silnice,dálnice,letišťe,odstavné plochy,kolejové lože železničních a tramvajových tratí, dočasné komunikace atd. SS30 50 x 4 m						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-28 780,74
38	K	327262001	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	-8,000	1 572,23	-12 577,84
PP	Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém suchého zdění (Stavoblock) modulové rovná stěna sklonu ke svahu do 5 st. výšky do 1,2 m jednořadé ze samostatných bloků (nekombinované), pohledové plochy do 0,02 m2 (blok PONY) přírodních (šedých)						
39	K	327265025R	Zdivo opěrné z betonových bloků zásyp opěrné zdi betonem 12/15	m2	-8,000	1 690,00	-13 520,00
PP	Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém suchého zdění (Stavoblock) zásyp opěrné zdi kamenivem včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm						
40	K	327265031	Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	-10,000	268,29	-2 682,90
PP	Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků-systém suchého zdění (Stavoblock) ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)						
D	5	Komunikace					-89 797,25
46	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-243,000	225,00	-54 675,00
PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm						
45	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-474,625	74,00	-35 122,25
PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
D	997	Přesun sutě					-10 498,67
74	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-15,900	24,05	-382,40
PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
75	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-222,600	3,95	-879,27
PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
76	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-50,000	24,00	-1 200,00
PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km						
77	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-700,000	3,95	-2 765,00
PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
78	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-50,000	80,00	-4 000,00
PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového						
80	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-15,900	80,00	-1 272,00
PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva						

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Březiny II. Etapa - VÍCEPRÁCE

Objekt:

## ETAPA II. ČÁST 4 - KOMUNIKACE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>513 943,79</b>
D	HSV	HSV					513 943,79
D	1	Zemní práce					23 879,34
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	98,750	18,04	1 781,45
PP			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše				
9	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	98,750	35,71	3 526,36
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m				
10	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	39,500	36,10	1 425,95
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
11	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	19,750	10,39	205,20
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3				
23	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,500	126,77	5 007,42
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
24	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	197,500	9,90	1 955,25
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				



25	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	39,500	74,85	2 956,58
PP			Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	63,200	100,00	6 320,00
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )				
36	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	98,750	7,10	701,13
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
<b>D</b>	<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>482 208,64</b>
45	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	197,500	74,00	14 615,00
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
<b>N</b>	<b>N</b>	<b>565 13 5111</b>	<b>Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3m - Odhadované množství</b>	<b>m2</b>	<b>547,750</b>	<b>433,00</b>	<b>237 175,75</b>
<b>N</b>	<b>N</b>	<b>919 72 12..</b>	<b>Geomřž pro vyztužení asfaltového povrchu</b>	<b>m2</b>	<b>547,750</b>	<b>330,00</b>	<b>180 757,50</b>
47	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	98,750	12,89	1 272,89
PP			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2				
48	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	98,750	220,00	21 725,00
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm				
49	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	98,750	270,00	26 662,50
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>7 855,81</b>
68	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,500	148,89	4 690,04
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky				
69	M	592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	32,300	73,80	2 383,74
PP			obrubník 100x15/12x25 cm, přírodní				
72	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,315	2 482,63	782,03
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15				